
U C H W A Ł A  Nr  370/XXXIII/06

RADY MIASTA MILANÓWKA

z dnia 13 czerwca 2006r.

w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt  15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art.24 ust.9a ustawy
z  dnia  7  czerwca  2001r.  o  zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym  odprowadzaniu
ścieków (Dz.U.Nr 72 poz.747 z późn. zm.) - Rada Miasta Milanówka u c h w a l a, co następuje:

§ 1

Przedłuża się do dnia 31 marca 2007 r. okres stosowania dotychczasowych taryf opłat za 1 m3

wody pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę stanowiących własność Gminy
Milanówek, przyjętych Uchwałą Nr 281/XXV/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 16 czerwca
2005  r.  w  sprawie  zatwierdzenia  taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe
odprowadzenie ścieków, w wysokości:
a) zużywaną dla celów socjalno-bytowych:

2,38 zł/m3 + 0,17 (7% VAT) = 2,55 zł/m3

b) zużywaną dla celów przemysłowych:
2,38 zł/m3 + 0,17 (7% VAT) = 2,55 zł/m3

§ 2

Przedłuża się do dnia 31 marca 2007 r. okres stosowania dotychczasowych taryf opłat za 1 m3

ścieków  wprowadzonych  do  zbiorczych  urządzeń  kanalizacyjnych  stanowiących  własność
Gminy Milanówek,  przyjętych Uchwałą Nr 281/XXV/05 Rady Miasta  Milanówka z  dnia  16
czerwca 2005 r.  w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i  zbiorowe
odprowadzenie ścieków, w wysokości:
a) dla ścieków socjalno-bytowych:

2,68 zł/m3 + 0,19 (7% VAT) = 2,87 zł/m3

b) dla ścieków przemysłowych nie przekraczających parametrów określonych w załączniku nr 1
do niniejszej Uchwały:
2,68 zł/m3 + 0,19 (7% VAT) = 2,87 zł/m3

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 lipca 2006 r. i obowiązuje do dnia 31 marca 2007 r.

Przewodniczący 
Rady Miasta Milanówka

Wojciech Wlazło



Załącznik Nr 1 do

Uchwały Nr 370/XXXIII/06

Rady  Miasta  Milanówka 
z dnia 13 czerwca 2006 r.

Grup
a Lp. Wskaźnik zanieczyszczeń Jednostka

stężenia
Stężenie

dopuszczalne

I

1
2
3
4
5
6
7
8
9

BZT5

zawiesina ogólna
substancje ekstrahujące się eterem
CHZT
substancje rozpuszczone
siarczany
chlorki
azot ogólny
fosfor ogólny

mg O2/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l

mg SO4/l
mg Cl/l
mg N/l
mg P/l

700
700
100
1000
1200
500
1000
150
15

II 10 cyjanki mg CN/l nie wykrywalne

III

11

11.1
11.2
11.3
11.4
11.5
11.6
11.7
12
13

metale ciężkie
w tym:

 ołów
 rtęć
 miedź
 cynk
 kadm
 chrom
 nikiel

fenole
detergenty

mg/l

mg Pb/l
mg Hg/l
mg Cu/l
mg Zn/l
mg Cd/l
mg Cr/l
mg Ni/l

mg/l
mg/l

2,0

0,2
0,01
0,2
2,0
0,05
0,2
0,4
3,0
15

IV 14
15

temperatura
odczyn

oC
PH

30
6,0 – 9,5


